[bookmark: _GoBack]様式　６

                                                        年　　月　　日

　(市町商工担当課長)　殿

　　　　　　　　　　　　　　企業（事業所）名
　　　　　　　　　　　　　　所　　　在　　　地
　　　　　　　　　　　　　　Ｔ　　　Ｅ　　　Ｌ
　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　従業員数(当事業所)　　　　(全社)

事業所名・住所等変更届について(報告)

　このことについて、下記のとおり変更がありましたのでお届けします。

                                     記

	旧
	新

	事業所名

	所在地

	TEL

	代表者の職・氏名